ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2021                                                                                                   № 29
п.Кедровый

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий  депутатов
Совета депутатов сельского поселения Кедровый

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 21 Устава сельского поселения Кедровый, учитывая личные заявления депутатов, Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Кедровый  Абдурахманова Рустама Абдурахмановича на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий  с 17.11.2021
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Кедровый  Борщевой Натальи Александровны на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий  с 09.11.2021
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Кедровый  Панова Родиона Даниловича на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий  с 17.11.2021
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Кедровый  Спиридонова Евгения Юрьевича на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий  с 17.11.2021
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Кедровый  Ухановой Светланы Анатольевны на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий  с 09.11.2021
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Кедровый  Хакимова Ильяса Ильдусовича на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий  с 17.11.2021
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Кедровый Шаховой Люции Аверкиевны на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий  с 17.11.2021

            2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кедровый                                                  Е.Ю.Спиридонов